
Vážení rodiče,  

 brzy bude ve třídě, v níž je Vaše dítě, probíhat lekce certifikovaného  preventivního programu „Pro život“ 

 

Je to lekce, která se snaží citlivě otevřít komunikaci o vzniku našeho života, prenatálním vývoji a narození.  

Vaše děti dostaly před lekcí Detektivní úkol, který je má na téma naladit. Úkol jim zůstává, neodevzdávají ho a 

uvedené informace se nikde nezveřejňují. 

Může se také stát, že děti po programu budou mít potřebu s vámi téma sdílet, ptát se. Je to příznivé znamení, 

že vám důvěřují a o téma se zajímají. Prosím, buďte na to připraveni, je to výjimečná příležitost nabídnout dětem 

zdravý pohled na otázky kolem vzniku našeho života a lidské intimity.  

Pokud byste měli k obsahu lekce tohoto preventivního programu nějaké dotazy, prosím obraťte se na třídní 

učitelku vašeho dítěte, nebo přímo na nás. Více o našem programu najdete na www.niz.cz. 

 

S pozdravem  

za lektorský tým 

Bc. Jitka Kultová, jitka.kultova@niz.cz 

 

mailto:jitka.kultova@niz.cz

